*1072400142*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立聯合大學　函

地址：36063 苗栗市南勢里聯大二號

聯絡人：樊亞芬

聯絡電話：382651

傳真：382666

電子信箱：fahn@nuu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：聯合客字第1072400142號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095Y0000Q107240014200-1.pdf)

主旨：本校客家語言與傳播研究所與台灣語言學學會訂於107年1

1月30日至12月1日舉辦「第十九屆全國語言學論文研討會

暨台灣語言學學會第十屆第二次會員大會」，敬邀所屬教

師、會員、同仁與碩博士研究生參與，請查照。

說明：

一、全國語言學論文研討會 (National Conference on Lingu

istics, NCL)，旨在提供研究語言學的學生投稿並發表論

文，藉由相關學術與實務領域的對話和討論，提供意見交

流之平臺，提升研究水平。

二、本屆研討會將於2018年11月30日（星期五）及12月1日（

星期六）舉行。

三、地點：國立聯合大學電機資訊學院演講廳。

四、線上報名網址：https://goo.gl/yPR9XU

五、檢附「第十九屆全國語言學論文研討會暨台灣語言學學會

第十屆第二次會員大會」議程表1份。

六、本研討會聯絡人：樊小姐，電話：037-382651

正本：公私立大專校院、科技部、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府、中華民國

1

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

全國教師會

副本：本校客家語言與傳播研究所 2018-10-25
09:39:44

校長　　蔡　東　湖